
Palisády Dostupnost:

T99570 Palisáda 19 x 2,1 x 101 cm, rovná, hnědá obj. 164,46 Kč/ks 199,00 Kč/ks

T99571 Palisáda 19 x 2,1 x 101 cm, rovná, cihlová obj. 164,46 Kč/ks 199,00 Kč/ks

T99580 Palisáda 29 x 2,1 x 101 cm, rovná, hnědá obj. 205,79 Kč/ks 249,00 Kč/ks

T99581 Palisáda 29 x 2,1 x 101 cm, rovná, cihlová obj. 205,79 Kč/ks 249,00 Kč/ks

T99572 Palisáda 19 x 3,5 x 101 cm, půlkruhová, hnědá obj. 214,05 Kč/ks 259,00 Kč/ks

Pyramidy a kompostéry Dostupnost:

T99560 Pyramida na jahody 200 x 200 x 100 cm, šedá obj. 4123,97 Kč/ks 4990,00 Kč/ks

T99821 Kompostér 120 x 120 x 94 cm, šedý obj. 3150,41 Kč/ks 3812,00 Kč/ks

T42321 Samostatné prkno na kompostér 130x30 mm, šedé - délka 1,2 M obj. 166,94 Kč/ks 202,00 Kč/ks

Pískoviště Dostupnost:

T99540 Plastové pískoviště 120 x 120 x 30 cm, hnědé obj. 1609,09 Kč/ks 1947,00 Kč/ks

T99541 Plastové pískoviště 150 x 120 x 30 cm, hnědé obj. 1745,45 Kč/ks 2112,00 Kč/ks

T99542 Plastové pískoviště 150 x 150 x 30 cm, hnědé obj. 1954,55 Kč/ks 2365,00 Kč/ks

Zahradní vaničky Dostupnost:

T92301 Zahradní vanička 700 x 700 mm, šedá obj. 1449,59 Kč/ks 1754,00 Kč/ks

Vyvýšené záhony Dostupnost:

T09122 Vyvýšený záhon 120 x 66 x 53 cm, hnědý obj. 2284,30 Kč/ks 2764,00 Kč/ks

T09132 Vyvýšený záhon 120 x 66 x 66 cm, hnědý obj. 2768,60 Kč/ks 3350,00 Kč/ks

T09142 Vyvýšený záhon 120 x 66 x 80 cm, hnědý obj. 3227,27 Kč/ks 3905,00 Kč/ks

T09152 Vyvýšený záhon 150 x 81 x 66 cm, hnědý obj. 3323,97 Kč/ks 4022,00 Kč/ks

T09162 Vyvýšený záhon 150 x 81 x 80 cm, hnědý obj. 3894,21 Kč/ks 4712,00 Kč/ks

T09172 Vyvýšený záhon 150 x 81 x 92 cm, hnědý obj. 4464,46 Kč/ks 5402,00 Kč/ks

T09182 Vyvýšený záhon 150 x 81 x 106 cm, hnědý obj. 5306,61 Kč/ks 6421,00 Kč/ks

T09212 Vyvýšený záhon 200 x 106 x 80 cm, hnědý obj. 6834,71 Kč/ks 8270,00 Kč/ks

T09222 Vyvýšený záhon 240 x 106 x 80 cm, hnědý obj. 7120,66 Kč/ks 8616,00 Kč/ks

T09232 Vyvýšený záhon 260 x 106 x 80 cm, hnědý obj. 7591,74 Kč/ks 9186,00 Kč/ks

T09242 Vyvýšený záhon 200 x 126 x 80 cm, hnědý obj. 7048,76 Kč/ks 8529,00 Kč/ks

T09252 Vyvýšený záhon 240 x 126 x 80 cm, hnědý obj. 7334,71 Kč/ks 8875,00 Kč/ks

T09262 Vyvýšený záhon 260 x 126 x 80 cm, hnědý obj. 7805,79 Kč/ks 9445,00 Kč/ks

T09272 Vyvýšený záhon 200 x 136 x 80 cm, hnědý obj. 7402,48 Kč/ks 8957,00 Kč/ks

T09282 Vyvýšený záhon 240 x 136 x 80 cm, hnědý obj. 7687,60 Kč/ks 9302,00 Kč/ks

T09292 Vyvýšený záhon 260 x 136 x 80 cm, hnědý obj. 8158,68 Kč/ks 9872,00 Kč/ks

T09312 Vyvýšený záhon 300 x 106 x 80 cm, hnědý obj. 8009,09 Kč/ks 9691,00 Kč/ks

T09322 Vyvýšený záhon 300 x 126 x 80 cm, hnědý obj. 8223,14 Kč/ks 9950,00 Kč/ks

T09332 Vyvýšený záhon 300 x 136 x 80 cm, hnědý obj. 8577,69 Kč/ks 10379,00 Kč/ks

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Hotové výrobky z materiálu TRAPLAST™ (recykovaný plast)

Ceník platný od 1.2.2023

CENA bez DPH vč. DPH 21%

Objednávat můžete pohodlně na  www.obchod.prostavbu.cz

Sk lad, vzo rkovna, osobn í odběry : PROSTAVBU s.r . o . | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 593 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

HOTOVÉ 
VÝROBKY

PALISÁDA           PYRAMIDA                   KOMPOSTÉR                 PÍSKOVIŠTĚ                   VANIČKA               ZÁHON



Plastové lavičky Dostupnost:

T99519 Lavička EVA s opěradlem, 41 x 150 cm, celá hnědá obj. 1884,30 Kč/ks 2280,00 Kč/ks

T94292 Lavičková noha s opěradlem pro lavičku EVA, hnědá obj. 418,18 Kč/ks 506,00 Kč/ks

T99521 Lavička SOFIE s opěradlem, 41 x 150 cm, celá šedá obj. 3327,27 Kč/ks 4026,00 Kč/ks

T99522 Lavička SOFIE s opěradlem, 41 x 150 cm, hnědá prkna, šedé nohy obj. 3327,27 Kč/ks 4026,00 Kč/ks

T94291 Lavičková noha s opěradlem pro lavičku SOFIE, šedá obj. 727,27 Kč/ks 880,00 Kč/ks

T99523 Lavička BÁRA  s opěradlem, 41 x 150 cm, hnědá prkna, šedé nohy obj. 2388,43 Kč/ks 2890,00 Kč/ks

T94293 Lavičková noha s opěradlem pro lavičku BÁRA, šedá obj. 663,64 Kč/ks 803,00 Kč/ks

T99520 Lavička SÁRA  s opěradlem, 41 x 150 cm, hnědá prkna, šedé nohy obj. 2388,43 Kč/ks 2890,00 Kč/ks

T94294 Lavičková noha s opěradlem pro lavičku SÁRA, šedá obj. 663,64 Kč/ks 803,00 Kč/ks

T81008 Přepravní paleta 1200x800 ( neprodejná - vratná záloha ) 500,00 Kč/ks 605,00 Kč/ks

U všech výrobků TRAPLAST jsou všechny rozměry v následujících tolerancích:

- u rozměrů do 100 mm může být rozměrová tolerance až +/- 3 mm

- od 100 do 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 20 mm

- nad 1000 mm může být rozměrová tolerance až +/- 30 mm.

skl. = obvykle skladem     obj. = obvykle na objednávku     (aktuální stav našeho skladu zjistíte na www.obchod.prostavbu.cz)

Před montáží plotovek nebo výrobou plotových polí se seznamte s Podmínkami pro zpracování materiálů Traplast!

U všech výrobků TRAPLAST se s ohledem na způsob výroby a použité suroviny mohou jednotlivé prvky barevně odlišovat a nelze to 

považovat za vadu. Zejména u šedé a cihlové barvy mohou být rozdíly výraznější. U hnědé barvy jsou rozdíly zpravidla malé.

Nabízíme také plotovky z TRAPLASTU - kompletní nabídku naleznete v samostatném ceníku. 

CENA bez DPH vč. DPH 21%

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR
Mo žn o s t i d o p rav y a ce n y za do p r av u z j i s t í t e t a ké p o p ř id án í zb o ž í d o o b j e dn áv k y n a naš em e - sh op u www. o b ch od . p ro s tav bu . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouhlené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na základě cen bez DPH.
Vydán ím toho to cen íku se au tom a t icky ruš í p la tnos t v šech p ředchozích cen íků a to i bez o znám en í ze s t rany PROSTAVBU s . r .o .
Změna sort imentu , cen a dodac ích podmínek vyhrazena . P ro veškeré odběry p la t í Všeobecné obchodní podmínky PROSTAVBU s. r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

EVA                             SOFIE (šedá) SOFIE (šedo-hnědá) BÁRA                                SÁRA


	Traplast VÝROBKY



